



TBMM'DE "KAMUDA ETİK DEĞERLERİ KONFERANSI"...

TBMM'de etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek amacıyla "Kamuda Etik Değerleri Konferansı" düzenlendi.

29 Mayıs 2015 Cuma

TBMM'de etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek amacıyla "Kamuda Etik Değerleri Konferansı" düzenlendi.

Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Öğretim Üyesi Prof. Dr. İnalet Aydın'ın konuşmacı olduğu konferansa TBMM Genel Sekreter Yardımcısı Haydar Çiftçi, TBMM idari Teşkilatı yöneticileri ve TBMM Personeli katıldı.

TBMM İnsan Kaynakları Başkanlığı tarafından, 2015 yılı eğitim faaliyetleri kapsamında düzenlenen konferansın açılış konuşmasını TBMM Etik Komisyonu ve TBMM Hukuk Hizmetleri Başkanı Yıldız Bezginli yaptı. Konuşmasında, TBMM İdari Teşkilatı'nın, TBMM

Genel Sekreteri Nezirođlu liderliđinde, drstlk, tarafsızlık, adalet, hukuka uygunluk, saydamlık, eřitlik ve etkinlik gibi deđerleri benimsediđini ve karar ve eylemlerinde bu deđerleri hâkim kılan bir kamu hizmeti anlayıřını benimsediđini belirten Bezinli, bu amaçla 2009 yılında Etik Komisyonu'nun oluřturulduđunu anımsattı.

TBMM Etik Komisyonu'nun, kurumda etik kltrn yerleřtirmek ve geliřtirmek, personelin etik davranıř ilkeleri konusunda karřılařtıkları sorunlarla ilgili olarak tavsiyelerde ve ynlendirmelerde bulunmak zere çalıřmalarını srdrdđine vurgu yapan Bezinli, TBMM Bařkanlıđı İdari Teřkilatı'nın yneticileri de dâhil olmak zere tm çalıřanların uymaları gereken etik davranıř ilkelerinin belirlenmesi ve etik kltrnn yerleřmesine katkı sađlamak amacıyla "Etik Rehberi" hazırlandıđını ifade etti.

Konferans sunumunu gerçekteřtiren Prof. Dr. İneyet Aydın, TBMM çatısı altında bu konuda bir sunum yapmaktan dolayı duyduđu memnuniyeti ifade etti. Etik ve ahlakın birbirinden farklı kavramlar olduđunu ama ahlak olmadan etiđin de olamayacađını belirten Aydın, etiđi, "İnsan tutum ve davranıřlarının iyi-kt ya da dođru-yanlıř ynden deđerlendirilmesi" olarak tanımladı.

Toplum hayatının nemine zellikle vurgu yapan Aydın, etik konusunda herkesin niyet-eylem-sonuç sorgulamasını yapması gerektiđini syledi.

Herkesin kendi etik ilke ve deđerlerini sorgulamakla ykml olduđunu, ondan sonra bařkalarına geçmek gerektiđini ifade eden Aydın'ın sunumu katılımcılar tarafından ilgiyle izlendi.